中国农药工业协会文件
中农协（2018）37号

关于召开“第十八届全国农药交流会暨农

化产品展览会”的通知

各相关企业：

由中国农药工业协会主办的“第十八届全国农药交流会暨农化

产品展览会”“现代农业服务展览会”“第三届中国国际肥料展览

会”将于2018年10月15日～18日在上海世博展览馆和上海浦东喜来

登由由大酒店举行，为方便企业提前做好参会准备，现将大会安排

通知如下：

一、主办单位

中国农药工业协会

二、支持单位

中国石油和化学工业联合会、中国农业技术推广协会、中国氮

肥工业协会、植保（中国）协会、国家航空植保科技创新联盟、国

际常规农药生产商协会、台湾区植保工业同业公会、台北市植保商

业同业公会、印度农药及制剂制造商协会、土耳其农药生产及进口

商协会、越南农药协会、俄罗斯农药工业联盟、秘鲁出口商协会、

缅甸果蔬花卉生产及出口商协会、埃塞俄比亚亚的斯亚贝巴商会、

国际肥料工业协会、欧洲肥料制造商协会、中国农资传媒、AGROW

三、大会主题

本次会议将紧密围绕“以创新促进高质量发展  用绿色推动供给

侧改革”的主题，分析行业当前面临的新形势，关注行业新法规的

颁布与实施，聚焦中国农药工业转型升级和技术创新、清洁生产技

术与责任关怀；推动行业贯彻落实绿色发展理念，提质增效，探索

行业绿色发展道路；追踪国际国内农药市场热点话题，邀请国家相

关部委领导、国内外资深专家、学者、优秀企业家等作精彩报告。

此外，大会还将针对目前国内外农药行业现状和未来发展趋势，展

开广泛深入的讨论。

本届展会将积极推动农药及肥料生产上下游产业链—原材料

供应、原药和中间体生产、制剂加工、农药助剂、包装设备、新型

肥料等生产企业之间的合作和信息交流，促进国内企业拓展国际市

场。本届展会展览面积42000平方米，将有800多家国内外参展商参

展，将有来自80多个国家和地区的1500余位境外采购商前来参观洽

谈，国内外观众总人数预计超过3万5千人次。

会议期间将举办“第十三届作物保护国际论坛”、“第十三届

市场采购与服务国际论坛”、“第十届中国农药工业高峰论坛”、

“现代农业服务高层峰会”、“2018农药新产品新技术发布会”等

多场专题会议。同期还将举办“第十一届中国农药创新贡献奖”、

“2017中国农药出口额三十强”等颁奖活动，发布中国农药行业获

得HSE认证的企业名单。

四、会议及展览会时间、地址

1、交流会

报到时间：2018年10月14日（全天）

（温馨提示：参加14日下午“第十届二次常务理事会”的代表

请于当日15:30前报到）

报到地址：上海浦东喜来登由由大酒店（上海市浦建路38号）

会议时间：2018年10月15日～17日

2、展览会

展期：2018年10月16日～18日   开幕式：10月15日晚18:30

展览会地点：上海世博展览馆H1、H2馆（上海市浦东新区国展

路1099号）

参展商报到和布展时间：10月14日～15日 08:30～17:30

观众参观时间：10月16日～18日 09:00～18:00

五、会议安排

时间 会议 地点

2018年10月14日
16:00～18:00

第十届二次常务理事会 喜来登由由大酒店

2018年10月15日
09:00～17:00

主题大会 喜来登由由大酒店

2018年10月15日
18:30～21:00

展会开幕式 喜来登由由大酒店

2018年10月16日
09:00～17:30

第十三届作物保护国际论坛 喜来登由由大酒店

第十三届市场采购与服务国际论坛 喜来登由由大酒店

2018年10月17日
09:00～12:00

第十届中国农药工业高峰论坛 世博展览馆

2017农药新产品新技术发布会 世博展览馆

2018年10月17日
09:00～18:00

现代农业服务高层峰会 喜来登由由大酒店

六、联系方式

参会请登录中国农药工业网www.ccpia.com.cn或www.agrochemex.net下

载回执，回执反馈邮箱ccpia_jlh@126.com（标题注明：交流会），

传真：010-84885001。

1、会议报名

李  慧：010-84885106，13811198258

丁玉光：010-84885196，13791808307

传  真：010-84885001

E-mail：ccpia_jlh@126.com（标题注明：交流会）

2、会议报告咨询

徐良梓：010-84885183，18610493229

毕  超：010-84885183，13601283553

段又生：010-84885035，13691545916

传　真：010-84885001

E-mail：xuliangzi@163.com

3、展会咨询

路　鹏（展    位）：010-84885907，13426313847

马帅帅（展    位）：010-84885081，13521012358

罗义燕（展    位）：13810404772

宋　艳（广告赞助）：010-84885907，18618406373

赵一杰（外商咨询）：010-84885931，13488816603

范  颖（外商咨询）：010-84885931，13811367205

徐燕青（外商咨询）：010-84885108，18500057101

罗  丹（财    务）：010-84885002，15810430669

E-mail：ccpia_ace@126.com

4、汇款方式

汇款单位：中国农药工业协会

账　　号：0200022309014426780

开 户 行 ：中国工商银行北京六铺炕支行

开户银行行号：102100002239

5、酒店预订

本次会议由上海盛博商务会展服务有限公司负责参会代表住宿

安排，联系人：丁斯维 13701663833，021-64387722。

欢迎扫描下方二维码关注ACE展会官方微信，可及时获取展会及

交流会官方资讯，便捷快速进行参展预登记。

                         二○一八年六月二十五日

附件1：

第十八届全国农药交流会参会回执表

单位名称

单位地址

联系人 联系电话

电子邮箱 单位邮编

参会代表信息

姓  名 职  务 单 位 电 话 手  机 E-mail地址 / QQ

合计参加人数：　　　　　 人；      会务费金额：         元。

发票开具

是否开具发票： □ 是      □ 否   请打√

需开具发票类型： □ 增值税普通发票      □增值税专用发票  请打√

发票抬头：

纳税人识别号：

备注：开具增值税专用发票，需如实填写附件2中详细信息，并加盖企业公章。

附件2：增值税专用发票信息

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

友情提示：会议指定与推荐房间信息请登录http://www.agrochemex.net查询，由于上

海正值旅游旺季，房间数量有限，只能优先保证提前付款代表住宿，敬请谅解。

备注：

1、此次会议指定接待服务公司为上海盛博商务会展服务有限公司。参会代表预订房间

请与上海盛博商务会展服务有限公司联系，联系人：丁斯维，联系电话：13701663833，

021-64387722；传真：021-64413313；2、以上参会回执信息请务必填写完整，有关会

议动态将会以短信方式及时通知您；3、参会代表回执方式：传真：010-84885001，

电子邮件：ccpia_jlh@126.com（标题注明：交流会）；4、如需帮助，欢迎拨打010-

84885106、84885196咨询。